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II konferencja na rzecz pomocy dzieciom i młodzieży z
autyzmem pn. „Pomóż mi”
16.11.2010
15 listopada 2010 r. odbyła się II konferencja na rzecz pomocy dzieciom i młodzieży z
autyzmem pn. „Pomóż mi”, zorganizowana przez Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w
Węgrowie oraz Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Autystycznym
„SPONiA-Węgrów”.
15 listopada 2010 r. odbyła się II konferencja na rzecz pomocy dzieciom i młodzieży z
autyzmem pn. „Pomóż mi”, zorganizowana przez Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie
oraz Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Autystycznym „SPONiA-Węgrów”.

Przedsięwzięcie zyskało rekomendację Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Konferencję
przygotowali specjaliści zajmujący się zarówno praktyką, jak i badaniami naukowymi
dotyczącymi funkcjonowania osób z autyzmem w każdej dziedzinie życia społecznego.  Wzięło
w niej udział 130 osób z terenu województwa mazowieckiego oraz województw ościennych, w
tym Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik oraz przedstawiciele władz samorządowych. 
Konferencja była skierowana do nauczycieli, terapeutów, rodziców i lekarzy.

Prelekcje wygłosili wybitni specjaliści m.in.: wiceprezes Fundacji SYNAPSIS Joanna Grochowska,
zastępca kierownika Kliniki Psychiatrii Wieku Rozwojowego Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego dr n.med. Gabriela Jagielska, wykładowca Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu
Przyrodniczo – Humanistycznego w Siedlcach dr n.hum. Maria Ożóg-Radew, logopeda z
Fundacji SYNAPSIS Katarzyna Siwek, wiceprezes Stowarzyszenia Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym Umysłowo i Ich Rodzinom PRAXIS w Skarżysku Kamiennej Jadwiga
Laliczyńska.

Celem spotkania było zaprezentowanie zagadnień związanych m.in. z zaburzeniami w
funkcjonowaniu rodzin niepełnosprawnych dzieci, przedstawienie wielokierunkowego podejścia
do wspomagania osób z autyzmem, a także aspektów medycznych choroby.

Materiały pokonferencyjne w załączeniu.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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